SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN YHCT BẢO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /YHCT-KD

V/v yêu cầu báo giá hoá chất tương

thích với máy sinh hoá tự động

INDIKO lần 2

     Bảo Lộc, ngày        tháng 8 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Y học cổ truyền Bảo Lộc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp hoá chất tương thích với máy sinh hoá

tự động INDIKO lần 2 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y học cổ truyền Bảo Lộc

Số 38 Phạm Ngọc Thạch, Phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Hà Xuân Hiền, SĐT: 0918361577

Gmail: duoc.yhctbaoloc@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng vật tư Khoa Dược – Bệnh viện Y học cổ

truyền Bảo Lộc, số 38 Phạm Ngọc Thạch, Phường Lộc Sơn, TP Bảo Lộc, tỉnh Lâm

Đồng.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 05 tháng 8 năm 2024 đến ngày 14 tháng

8 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày 14 tháng 8 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục mặt hàng:

ST

T
Danh mục

Đơn vị

tính

Số

lượng/khối

lượng

Quy cách đóng

gói

Hãng sản xuất

Ghi chú

1
CREATININE

(ENZYMATIC)
Hộp 01

Reagent A: 4 x

20 ml

Reagent B: 4 x

10 m

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

2 AST/GOT (IFCC) Hộp 01

Reagent A: 8 x

16 ml

Reagent B: 8 x 4

ml

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

3 ALT/GPT (IFCC) Hộp 01

Reagent A: 8 x

16 ml

Reagent B: 8 x 4

ml

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

4 GAMMA-GT (IFCC) Hộp 01

Reagent A: 15 x

4 ml

Reagent B: 1 x

16 ml

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

5
GLUCOSE (GOD-

POD)
Hộp 01 12 x 20 ml

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

6 URIC ACID (AOX) Hộp 01

Reagent A: 8 x

16 ml

Reagent B: 8 x 4

ml

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

7 HbA1c Hộp 01

Reagent A: 2 x

14 ml

Reagent B: 2 x

3.1 ml

Reagent C: 2 x

14 ml

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

8

HBA1C

PRETREATMENT

LIQUID

Hộp 01 12 x 20 ml

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

9
HBA1C

CALIBRATOR
Hộp 01 3 x 2 ml

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

10
HBA1C CONTROL

NORMAL
Hộp 01 5 x 1 ml

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

11
HBA1C CONTROL

ABNORMAL
Hộp 01 5 x 1 ml

Thermo Fisher

Scientific Oy,

Phần Lan

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thế Kiêm

		2024-08-05T01:40:44+0000
	Not specified

		2024-08-05T02:05:25+0000
	Not specified

		2024-08-05T02:05:35+0000
	Not specified

		2024-08-05T02:05:36+0000
	Not specified